

**Arkitektfirmaet C. Bødtker ApS**  
Buen 12, 6950 Ringkøbing

**CVR-nr. 27 27 65 55**

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2023.

---

Claus Bødtker  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Arkitektfirmaet C. Bødtker ApS Buen 12 6950 Ringkøbing  CVR-nr.: 27 27 65 55 Stiftet: 29. juli 2003 Hjemsted: Ringkøbing - Skjern Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Claus Bødtker
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Modervirksomhed</b>	CBØ Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive arkitektvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 663.551 kr. mod 815.328 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20.330 kr. mod 154.400 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer et positivt driftsresultat i 2023.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>663.551</b>	<b>815.328</b>
1 Personaleomkostninger	-645.558	-615.310
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-8.943</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>17.993</b>	<b>191.075</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.941	9.442
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.466</u>	<u>-1.831</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>26.468</b>	<b>198.686</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-6.138</u>	<u>-44.286</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>20.330</b>	<b>154.400</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>20.330</u>	<u>154.400</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>20.330</b>	<b>154.400</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.500	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.001.454	1.013.609
Andre tilgodehavender	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.041.954</u>	<u>1.043.609</u>
Likvide beholdninger	<u>241.967</u>	<u>309.547</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.283.921</u></b>	<b><u>1.353.156</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.283.921</u></b>	<b><u>1.353.156</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-46.513	-66.843
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>78.487</b>	<b>58.157</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	1.000.000	1.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.000.000	1.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	171	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.138	38.940
Anden gæld	199.125	256.059
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	205.434	294.999
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.205.434</b>	<b>1.294.999</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.283.921</b>	<b>1.353.156</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>opskriv-</u> <u>ninger</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	112.500	-333.743	-96.243
Tilbageførsel af tidligere års opskrivinger	0	-112.500	0	-112.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	154.400	154.400
Overført fra reserve for opskrivinger	0	0	112.500	112.500
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	0	-66.843	58.157
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	20.330	20.330
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>-46.513</b>	<b>78.487</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	590.646	559.436
Pensioner	48.960	48.960
Andre omkostninger til social sikring	5.952	6.914
	<b>645.558</b>	<b>615.310</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	6.138	38.940
Årets regulering af udskudt skat	0	5.346
	<b>6.138</b>	<b>44.286</b>
	31/12 2022	31/12 2021
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	321.425	321.425
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>321.425</b>	<b>321.425</b>
Opskrivninger 1. januar	75.000	75.000
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>75.000</b>	<b>75.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-396.425	-387.482
Årets afskrivninger	0	-8.943
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-396.425</b>	<b>-396.425</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CBØ Holding ApS, CVR-nr. 26 01 03 14, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.